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A Grondreinigingsinstallatie in Schiedam
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BOSKALIS ENVIRONMENTAL
Boskalis Environmental houdt zich wereldwijd 
bezig met bodemreiniging, de verwerking van 
baggerspecie, water- en landbodemsaneringen, 
het hergebruik van grondstoffen en depotbeheer.
Wij zijn gespecialiseerd in de grootschalige reini-
ging van verontreinigde grond en minerale afval-
stoffen. Daarbij gebruiken we technieken die we 
zelf ontwikkelen en installaties die we zelf ontwerpen 
en bouwen. Ook verzorgen we het gehele proces, 
inclusief keuring, planning, transport en afzet van de 
deelstromen.

Omdat we beschikken over een eigen technische 
dienst, engineerafdeling en laboratorium, zijn wij 
in staat om  ingewikkelde projecten integraal uit te 
voeren: van het vooronderzoek, het ontwerp en 
het projectmanagement, tot aan de bouw van de 
nodige installaties, de uitvoering en het beheer. 

Boskalis Environmental werkt nauw samen met 
Boskalis Nederland en Boskalis Internationaal. 
Onze producten worden als bouwmaterialen 
toegepast binnen Boskalis Nederland (waaronder 
Beaumix®). De afdeling Grondstoffen zorgt voor 
afzet en hergebruik ervan in diverse projecten van 
Boskalis Nederland.

GRONDREINIGING
Al sinds eind jaren ‘80 houdt Boskalis Environmental zich bezig met het 
reinigen van verontreinigde grond en andere minerale afvalstromen.  
Ons proces bestaat uit extractieve reiniging, waarbij middels fractiescheiding 
de grove delen van de fijne delen worden gescheiden. Hierbij ontstaat 
herbruikbaar zand (ca 65-90% van de ingaande stroom, afhankelijk van de 
grondsamenstelling), een puinfractie en een slibfractie. Deze slibfractie bevat 
de verontreinigingen en wordt na ontwatering afgevoerd naar een stortplaats.

In Nederland hebben we de beschikking over een drietal locaties waar 
verontreinigde materialen worden ingezameld. In totaal nemen we jaarlijks 
tussen de 500.000 en 600.000 ton verontreinigde materialen in. Per jaar 
produceren we zo’n 350.000 tot 450.000 ton gereinigd zand dat voorname-
lijk wordt toegepast in infrastructurele werken.

Onze installaties zijn gebouwd in container skids waarmee ze gemakkelijk te 
verplaatsen zijn naar een andere locatie in Nederland of elders in de wereld. 
Afhankelijk van het project, kunnen we extra onderdelen bijplaatsen.  
De  engineering hiervoor is binnen Boskalis Environmental aanwezig.
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www.boskalisenvironmental.nl

ONZE VESTIGINGEN

BMR Schiedam
Nieuwe Waterwegstraat 52
Havennummer 541
3115 HE Schiedam 
Postbus 76
3350 AB Papendrecht  
T +31 (0)10 204 15 41 
F +31 (0)10 273 26 06
E bmrschiedam@boskalis.com

Smink Boskalis Dolman
Lindeboomseweg 15
3828 NG Hoogland
Postbus 2527 
3800 GB Amersfoort
T +31 (0)33 455 82 84  
F +31 (0)33 455 69 42
E sbdamersfoort@boskalis.com

Groot Boskalis Dolman 
Boekelerdijk 13A 
1812 LV Alkmaar 
Postbus 76
3350 AB Papendrecht
T +31 (0)78 69 69 900
F +31 (0)78 69 69 901
E dolman@boskalis.com
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Boskalis Environmental Schiedam
Nieuwe Waterwegstraat 52
3115 HE Schiedam
T +31 (0)10 204 15 41
E environmental@boskalis.com

Project Manager
Hugo den Ouden
E hugo.den.ouden@boskalis.com

Uitvoerder
Denis Polderman
E denis.polderman@boskalis.com

Accountmanager Buitendienst
Roberto de Sido
E roberto.de.sido@boskalis.com 

Accountmanager Binnendienst
Rico Paardekooper
E rico.paardekooper@boskalis.com

SBD Amersfoort
Smink Boskalis Dolman vof
Lindeboomseweg 15
3825 AL Amersfoort
Postbus 2527
3800 GB Amersfoort
T +31 (0)33 455 82 84
E environmental@boskalis.com

Project Manager
Machteld Ravesloot
E machteld.ravesloot@boskalis.com

Uitvoerder
Luuk Immerman
E luuk.immerman@boskalis.com

GBD Alkmaar
Groot Boskalis Dolman vof
Boekelerdijk 13A
1812 LV Alkmaar
E environmental@boskalis.com

Project Manager
Mark Leerkotte
E mark.leerkotte@boskalis.com

wASH vof
Jadestraat 1
1812 RD Alkmaar
E environmental@boskalis.com

Project Manager
Menno Kaandorp
E menno.kaandorp@boskalis.com

Uitvoerder
Robert Simons
E robert.simons@boskalis.com

Boskalis Beheer Slufter VOF 
Luzonstraat 40
3199 KX Rotterdam-Maasvlakte
Havennummer 8784
www.boskalisbeheerslufter.nl

Project Manager
Robert Simons
E robert.simons@boskalis.com

Zandrecycling Nederland
ABC Westland 227
2685 DC Poeldijk
www.zandrecycling.nl

Boskalis Environmental
Hoofdkantoor & Laboratorium
Rosmolenweg 2
3356 LK Papendrecht
The Netherlands
T +31 (0)78 69 69 000
E environmental@boskalis.com
www.boskalis.com

Technische Dienst
Nijverheidslaan 68
2901 AR Capelle a/d IJssel
T +31 78 6969900

Inspecteur Technische Dienst
Rob Kleinjan
E rob.kleinjan@boskalis.com 
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